Typy a specifikace pouzivanych rozhrani

v telekomunikacni siti spole¢nosti TEXI Dacice, s.r.o. (dle §73 odst. 7 zdkona ¢. 127/2005 Sb.
o elektronickych komunikacich). Stav ke dni 1.1. 2012

3 Mezinarodni Standard Odkazy na zdroje
Rozhrani . . Konektor . )
doporuceni konektor informaci
Datova
G.992.1, G.992.3, RJ45F, ISO/IEC8877— [G.992.1, G.992.3,
ADSL, ADSL2, ADSL2+ G.992.5 RJI11F 1992 G.992.5, RJ45, RJ11
Ethernet 10BASE-T IEEE 802.3 — 2002 |[RJ45F ISO/IEC8877~ |10BASET, RI4S,
1992 RJ11
Fast Ethernet 100BASE — TX IEEE 802.3 — 2002 |[RJ45F ISO/IEC8877~ | 100BASE TX, RI4S,
1992 RJ11
SC LC ST 1000BASE TX, SX,
Gigabit Ethernet 1000BASE — TX IEEE 802.3 — 2002 E2'000' " |EIA/TIA-604 LX, SC, LC, ST,
E2000
sc LC ST 1000BASE TX, SX,
Gigabit Ethernet 1000BASE — SX IEEE 802.3 — 2002 E2;)OO’ " |EIA/TIA-604  |LX, SC, LC, ST,
E2000
SC LC ST 1000BASE TX, SX,
Gigabit Ethernet 1000BASE — LX IEEE 802.3 — 2002 EZE)OO' " |EIA/TIA-604 LX, SC, LC, ST,
E2000
SC LC ST 1000BASE TX, SX,
Gigabit Ethernet 1000BASE — WDM  |IEEE 802.3 — 2002 EZE)OO' " |EIA/TIA-604 LX, SC, LC, ST,
E2000
Telefonni
EXS 3 RJA5F, ISO/IEC8877 FXS, FXO, RJ45,
RJ11F RJ11
%O B RJ45F, 1SO/IEC8877 FXS, FXO, RJ45,
RJ11F RJ11
ISDN2, ISDN30 ETSI EN 300 403-2 |[RJ45F ISO/IEC8877 |ISDN, RJ45, RJ11
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